
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       ΛΙΤΟΧΩΡΟ: 03.12.2018
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΠΙΕΡΙΑΣ                             ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ: 796
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ                                                        ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 19815
ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 15   
60200  ΛΙΤΟΧΩΡΟ                                          
ΤΗΛ. 2352350100

                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ

 Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010.
2) Τις διατάξεις  του Ν. 4412/2016.
3) Τις διατάξεις  του Ν. 3463/2006, και τις διαταξεις του Ν. 3536/2007.
4) Την αναγκαιότητα της δαπάνης «συντήρηση και επισκευή Χριστουγεννιάτικου εξοπλισμού»
5) Την αριθμ.  546/2018 Α.Α.Υ με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού  5.986,75€ σε  βάρος του
Κ.Α. 10.6265.0005  με τίτλο  «συντήρηση και επισκευή Χριστουγεννιάτικου εξοπλισμού» του
προϋπολογισμού έτους 2018.
6) Την υπ΄ αριθμ. 783/2018 έγκριση τεχνικών προδιαγραφών
7)Την  υπ΄αριθμ.  19660/29.11.18 πρόσκληση  υποβολής  προσφοράς  και  την  υποβληθείσα
προσφορά  της  εταιρίας Ι. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε ποσού 5.986,75€  με το Φ.Π.Α
8) Το γεγονός ότι η δαπάνη  δεν υπερβαίνει  το ποσό των 20.000€ πλέον Φ.Π.Α
9)  Την  υπ΄  αριθμ.  323/2018  Α.Δ.Σ περί  συγκρότησης  επιτροπών  παραλαβής  προμηθειών  και
υπηρεσιών για το έτος 2018.

                                                             
                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Τη διενέργεια   της δαπάνης «συντήρηση και επισκευή Χριστουγεννιάτικου εξοπλισμού»  (
χριστουγεννιάτικο καράβι της Δ.Ε Λιτοχώρου ), έναντι του ποσού των  5.986,75€ με το Φ.Π.Α , με
απευθείας ανάθεση.

Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της ανωτέρω δαπάνης   όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος
τεχνικών προδιαγραφών,    στην  εταιρία  Ι.  ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε,  με  Α.Φ.Μ
099357192 ΔΟΥ ΦΑΕ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ,  τηλ.  2310728500, έναντι  του  ποσού των  5.986,75€  με το
Φ.Π.Α .

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον
προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, 

Δ.  Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει  με  την έκδοση εντάλματος πληρωμής,  μετά την
υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

Κοινοποίηση :
1. Υπηρεσίες του Δήμου 
2. Συμμετέχοντες στη διαδικασία

ΑΔΑ: ΩΓ21Ω9Δ-ΓΞ1


		2018-12-03T11:48:37+0200
	Athens




